檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立海洋科技博物館　函

地址：基隆市北寧路367號

聯絡人：宋祚忠

電話：(02)24696000　分機　7016

傳真：(02)24698571

電子郵件：tcsung@mail.nmmst.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：海科館教字第1061001045號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳主旨。(1061001045-0-0.pdf)

主旨：檢送本館辦理「航海夢工場- 2017帆船特展」文宣電子檔

乙份，惠請協助轉知所屬各公私立高級中學、國民中小學

及幼兒園周知，請查照。

說明：

一、旨揭特展目標主要在讓參觀民眾逐步認識帆船，知道世界

上曾經有哪些帆船完成了劃時代的壯舉？在地理、科學研

究、文化傳遞、商業及軍事等方面，分別有哪些帆船扮演

關鍵的角色？展場裡還有許多有趣的AR擴增實境與互動機

構可以操作，觀察與體驗帆船的科學原理以及讓帆船迎風

航行的技巧，瞭解天文定位對於早期航海員的重要性。還

可以透過「航向大未來」展區，認識現代休閒帆船、了解

潛艦航行時之操作重點。兼具休閒與知識性，是2017暑假

最佳親近海洋之去處。

二、展覽售票方式、票價等相關資訊詳附件，聯絡資訊如下：

(一)慶陽海洋企業股份有限公司網站：http://www.cyaquam

arine.com ; 特展活動官網：http://www.2017sailing

.tw

4

121060044499

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/06/07 16:11

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)聯絡電話：(02)2469-0731; 傳真：(02)2469-0713。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、高雄市政府教育局

、桃園市政府教育局、臺南市政府教育局、雲林縣政府教育處、南投縣政府教育

處、澎湖縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗栗縣政府教

育處、新竹縣政府教育處、彰化縣政府教育處、新竹市政府教育處、連江縣政府

教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、花蓮縣政

府教育處、臺東縣政府教育處

副本：台灣世曦工程顧問股份有限公司、慶陽海洋企業股份有限公司、經營管理組、展

示教育組 2017-06-07
16:03:50